
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ            

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЕФИМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

КИЗЛЯРСКИЙ  РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
368814 с. Ефимовка__                                                                                 тел:8-963-417-96-50                                  

                                 П Р И К А З  

                                                         № 1/7  

от 18 августа 2020года 

«О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета» 

  

           В целях предупреждения распространения коронавирусной 

инфекции(COVID-19), во исполнение п. 2.2.Санитарно-эпидемиологических 

правил СП 3.1/2.4 3598-20  "Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)", 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором 

обучающиеся будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, 

требующих специального помещения и оборудования (физкультура): 

Класс  Кабинет 

1 №7 

2 а №3 

2б №4 

3 №1 

4 №5 

5 №7 

6 №1 

7 №5 

8 №4 

9 №3 

 

 

 

2. Поповой Елене Федоровне , заместителю директора по УВР довести 

информацию до сведения педагогических работников в срок до 25.08.2020г. 



2 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 


